MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780

Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Resultado da Licitação

Processo Licitatório nº 015/2023 – Pregão Presencial nº 04/2023

O Município de Novais/SP torna público o resultado do processo licitatório em epígrafe, cujo objeto é
a Aquisição parcelada de 03 (três) ônibus, usados, em bom estado de conservação, destinado ao
transporte gratuito dos trabalhadores do Município de Novais, pelo período de 12(doze) meses,
observadas as características e demais condições definidas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,
tendo sido deserto o item 01, e encaminhamos o referido processo ao Prefeito Municipal, o Sr. Paulo
Cesar Dias Pinheiro para conhecimento; e ao setor requisitante para análise dos preços e quanto a
conveniência e oportunidade de reabertura de prazo para apresentação de proposta. Município de
Novais/SP, 15 de março de 2023. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br